Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

ПРИКАЗ
от 25 октября 2007г. № 60

город Белореченск

О создании школьного спортивного клуба

В целях активизации спортивно-массовой работы в образовательных учреждения среди
учащихся во внеурочное время, обеспечения систематического проведения, не менее 2-3
раза в неделю, внутришкольных соревнований, товарищеских спортивных встреч между
классами и другими школами и в выходные дни (суббота, воскресенье), на основании
приказа управления образованием от 23.10.2007г. № 1025

Приказываю:
1. Создать спортивный клуб с 01 октября 2007г., организовать его работу, разработать

и утвердить положение.
2. Назначить директором школьного спортивного клуба Клочкову О.Н., заместителя

директора по ВР.
2.1.Оформить стенд «СПОРТ -  здоровье нации».
2.2.Провести конкурс -  название клуба, эмблем, спортивной формы, речёвок, девизов.
3. Назначить председателем Совета спортивного клуба Филяеву Е.А.
3.1. Председателю Совета спортивного клуба Филяевой Е.А. осуществлять
организационное и методическое руководство клубом.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МОУ СОШ 1